

## Kallion seurakunnan piispantarkastus 5.-24.3.2024

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto  
13.03.2024 § 39  
144/00.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi piispantarkastus ja siihen liittyvät toimenpiteet

### Käsittely

Kirkkoherra esitteli piispantarkastuksen tämän hetken tilanteen ja vierailukohteet. Seurakuntaneuvosto täydensi osaltaan vierailuihin osallistuvien jäsenten listaa. Piispantarkastukseen liittyneessä seurakuntaneuvoston kuulemisessa keskusteltiin seurakuntayhtymän ja seurakunnan välisestä vastuusta ja työnjaosta. Tätä keskustelua tulee jatkaa. Myös yhtymään tehdyssä piispantarkastuksessa osa kehityskohteista on jo mainittuna.

### Päätös

Merkittiin tiedoksi.

### Selostus

Piispantarkastus kuuluu piispan virkatehtäviin ja Helsingin hiippakunnassa niitä pidetään tällä hetkellä noin neljä kertaa vuodessa eri puolilla hiippakuntaa. Kallion seurakunnassa on viimeksi pidetty piispantarkastus vuonna 2000 ja Alppilan seurakunnassa ennen yhdistymistä vuonna 2007. Nyt pidettävä piispantarkastus kattaa siis melkoiset muutosten vuodet.

Piispantarkastuksessa piispa ja tuomiokapitulin henkilöstö arvioivat yhdessä seurakunnan kanssa, mitä seurakunnalle kuuluu. Olennaista on tarkastella toimintaympäristön muutoksia ja pohtia millaiset ovat kirkon ja seurakunnan tulevaisuuden näkymät. Piispantarkastuksen osana piispa mielellään vierailee alueen toimijoiden luona kysyen samoja kysymyksiä: Mitä kuuluu? Missä nyt mennään? Mikä on se yhteinen, jossa kirkkoa ja seurakuntia tarvitaan?

Seurakuntaneuvosto on laatinut edellisessä kokouksessa tulevaisuusskenaariot, jotka talous- ja strategiayöryhmä viimeisteli piispan ja seurakuntaneuvoston yhteiseen keskusteluun. Kirkkoherra esittelee kokouksen piispantarkastuksen vaihetta sekä tulevia piispantarkastuksen kohteita. Käydään myös arviointikeskustelu seurakuntaneuvoston ja piispan tapaamisesta 6.3. Piispantarkastukseen liittyvä taustamateriaali on tämän pykälän liitteenä.

Piispantarkastus päättyy messuun 24.3. jonka jälkeen piispa antaa myös lyhyen arvion piispantarkastuksen keskeisistä havainnoista. Piispantarkastuksen pöytäkirja tulee seurakuntaneuvoston käsittelyyn myöhemmin sen valmistuttua.

### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi